

## **Hanstholm Container Transport A/S**

Industrihøjen 4

7730 Hanstholm

CVR-nr. 26009871

### **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2023

---

Jens Hyldgaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Hanstholm Container Transport A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hanstholm Container Transport A/S Industrihøjen 4 7730 Hanstholm
<b>CVR-nr.</b>	26009871
<b>Stiftelsesdato</b>	24. april 2001
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jensen Tenna Hyldgaard Petersen Jens Hyldgaard Petersen Jonas Houkjær Bech Mads Kalleklev Petersen
<b>Direktion</b>	Jens Hyldgaard Petersen
<b>Associerede virksomheder</b>	Hanstholm Stevedore ApS Gaspustervej 7 7730 Hanstholm
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportopgaver af enhver art, herunder udleje og tømning af både minicontainere og almindelige containere. Ligeledes udgør kørsel relateret til fiskeindustrien en stor andel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 5.023.862, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 36.253.297, og en egenkapital på kr. 13.951.929.

Årets resultat betragtes som særdeles tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.182.619</b>	<b>24.691.932</b>
Personaleomkostninger	1	-16.810.813	-17.145.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.652.490	-3.826.985
Andre driftsomkostninger		-98.440	-711.162
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.620.876</b>	<b>3.008.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		39.587	61.334
Finansielle indtægter		74.531	65.810
Finansielle omkostninger		-337.963	-282.835
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.397.031</b>	<b>2.852.690</b>
Skat af årets resultat	2	-1.373.169	-625.667
<b>Årets resultat</b>		<b>5.023.862</b>	<b>2.227.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.587	61.334
Overført resultat		1.484.275	-334.311
		<b>5.023.862</b>	<b>2.227.023</b>



Hanstholm Container Transport A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.790.525	4.992.653
Transportmateriel		19.008.078	16.122.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.331.058	1.797.293
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.129.661</b>	<b>22.912.939</b>
Kapitalinteresser		432.314	392.727
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	1.868.096	2.306.688
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.300.410</b>	<b>2.699.415</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.430.071</b>	<b>25.612.354</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		480.887	69.150
<b>Varebeholdninger</b>		<b>480.887</b>	<b>69.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.124.616	5.135.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		257.949	85.459
Andre tilgodehavender		290.137	95.575
Periodeafgrænsningsposter		469.069	438.668
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.141.771</b>	<b>5.754.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.568</b>	<b>200.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.823.226</b>	<b>6.024.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.253.297</b>	<b>31.636.523</b>

Hanstholm Container Transport A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		407.314	367.727
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		1.868.096	2.306.688
Overført resultat		7.676.519	5.753.653
Udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.951.929</b>	<b>11.428.068</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.660.231	1.410.822
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.660.231</b>	<b>1.410.822</b>
Gæld til kreditinstitutter		743.513	1.064.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.355.328	1.681.352
Leasingforpligtelser		2.060.002	1.559.066
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.158.843</b>	<b>4.304.825</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.139.643	937.890
Gæld til banker		3.851.862	2.780.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.670.557	4.104.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.640.225	3.612.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.180.007	3.057.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.482.294</b>	<b>14.492.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.641.137</b>	<b>18.797.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.253.297</b>	<b>31.636.523</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Hanstholm Container Transport A/S

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for udlån og sikkerheds- stilling	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	367.727	2.306.688	5.753.652	2.500.000	11.428.067
Betalt udbytte					-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	39.587	0	1.484.275	3.500.000	5.023.862
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-438.592	438.592		0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>407.314</b>	<b>1.868.096</b>	<b>7.676.519</b>	<b>3.500.000</b>	<b>13.951.929</b>

## Pengestrømsopgørelse

	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	5.023.862	2.227.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.652.490	3.826.985
Avance/tab materielle anlægsaktiver	98.440	580.899
Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-39.587	-61.334
Regulering af skat af årets resultat	1.123.760	596.332
Regulering af udskudt skat	249.409	49.553
Ændring i varebeholdninger	-411.737	-15.200
Ændring i tilgodehavender	-1.386.884	399.887
Ændring i leverandørgæld mv.	-1.423.857	-2.347.634
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>7.885.896</b>	<b>5.256.511</b>
Betalt selskabsskat	-1.106.114	-340.496
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>6.779.782</b>	<b>4.916.015</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.353.652	-7.039.056
Salg af materielle anlægsaktiver	386.000	1.540.461
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.967.652</b>	<b>-5.498.595</b>
Udbetaling lån til virksomhedsdeltager	0	-3.000.000
Modtaget afdrag fra virksomhedsdeltager	438.592	693.312
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-317.008	-317.104
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-897.197	-618.801
Optagelse af gæld indefrosne feriepenge	33.063	26.387
Indgåelse af leasingforpligtelser	1.596.000	0
Optagelse af gæld hos selskabsdeltagere	2.122.881	1.065.009
Udbetalt udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Optagelse/tilbagebetaling af lån hjælpepakke	-359.087	1.561.399
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>117.244</b>	<b>-3.089.798</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>-1.070.626</b>	<b>-3.672.378</b>
Likvider, primo	-2.580.668	1.091.710
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>-3.651.294</b>	<b>-2.580.668</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Likvide beholdninger	200.568	200.132
Kortfristet gæld til banker	-3.851.862	-2.780.800
<b>Likvider i alt</b>	<b>-3.651.294</b>	<b>-2.580.668</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.247.203	14.551.093
Pensioner	2.201.708	2.228.618
Andre omkostninger til social sikring	361.902	365.693
	<u>16.810.813</u>	<u>17.145.404</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>30</u>	<u>30</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

**2. Skat af årets resultat**

Skat af skattepligtig indkomst	1.123.760	576.114
Hensættelse udskudt skat	249.409	49.553
	<u>1.373.169</u>	<u>625.667</u>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos selskabsdeltager	1.868.096	2.306.688
-------------------------------------	-----------	-----------

Selskabet har et udlån til virksomhedsdeltager som opfylder betingelserne for udlån i Selskabslovens §206-210.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	743.513	322.975	60.765
Anden gæld	1.355.328	0	1.296.906
Leasingforpligtelser	2.060.002	816.668	408.545
	<u>4.158.843</u>	<u>1.139.643</u>	<u>1.766.216</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet prorata kaution overfor kapitalinteresses gæld til pengeinstitut maksimalt tkr. 1.050.

Selskabet har 1. februar 2022 indgået en leasingaftale om leasing af personbil. Aftalen løber over 12 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.346 Restforpligtelsen udgør på balancetidspunktet kr. 72.346.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.066 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.791 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 1.701 tkr. samt løsøre pantebrev på 3.300 tkr. med pant i materielle anlægsaktiver på ialt 2.711 tkr. til sikkerhed for bankgæld opgjort til 3.852 tkr. pr. balancedagen.
